

**راننده یورشه پس از کشتن راننده پراید:**

## عیبی ندارد، دیه می‌دهم!

**مرگ راننده یک خودروی پراید در کورس دو خودروی یورشه در خیابان کارگر اصفهان به سنسار بویی غم‌انگیزه تبدیل شده است. غم‌انگیز از آن جهت که هم انسانی بی گناه در تفریح دو خودرو سوار لاکجری جان باخته و هم از آن جهت که مرگ وی مایه تمسخر راننده یکی از این خودروها شده است.**
این حادثه با بمداد روز گذشته در خیابان کارگر اصفهان اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس راهور خود را به محل حادثه رساندند متوجه شدند که راننده یک خودروی سنساری پراید در تصادف با یک خودروی یورشه جان باخته‌است. بررسی‌های بیشتر پلیس نشان داد که دو خودروی یورشه در حال کورس بودند که یکی از آنها از مسیر منحرف شده و در تصادف با سوار ی پراید حادثه‌ای خونین را رقم می‌زند. راننده یکی از خودروهای یورشه پسری جوان بود که بعد از حادثه از محل متواری می‌شود اما ساعتی بعد بازداشت و معلوم شد گواهینامه نیز نداشته است.

راننده خودروی دوم، اما دختری جوان است که با فریاد از وارد شدن خسارت میلیاردی به خودرو شوکایت دارد، وقتی به‌خبر می‌دهند که راننده پراید در تصادف جان باخته فریاد می‌زند که عیبی ندارد، دیه او را پرداخت می‌کنیم! دختر جوان می‌گوید که خودروی دوم هم متعلق به پدرش بوده و مردی هم که از صحنه تصادف گریخته‌است، برادر اوست! انتشار خبر در شبکه‌های اجتماعی واکنش کاربران را به همراه داشت.

بسیاری مدعی شدند که راننده خودرو را آفازاده‌ها بوده است که ابوالقاسم چلباقی، رئیس پلیس راهور شهرستان اصفهان به ایسنا گفت که راننده هیچ نسیتی با مسئولان نداشته و راننده آن آفازاده نبوده‌است.

## متهم: قصد قتل نداشتم

پسر جوانی که متهم است دختر مورد علاقه‌اش را به خاطر شنیدن جواب منفی به آتش کشیده است در بازجویی‌ها مدعی شد که قصد داشتم خودم را آتش بزنم که دختر مورد علاقه‌ام آتش گرفت. به گزارش خبرنگار ما، متهم پسر جوانی به نام احسان است که روز سه‌شنبه دهم اردیبهشت‌ماه دختر مورد علاقه‌اش به نام شقایق را به خاطر شنیدن جواب منفی به آتش کشید. پس از این حادثه که احسان هم دچار ۱۰۰ درصد سوختگی شده بود همراه شقایق که به شدت سوخته‌بود در درمان به بیمارستان منتقل شدند، اما شقایق پس از ۹ روز ساعت ۱۴ بعد از ظهر روز پنج‌شنبه ۱۹ اردیبهشت‌ماه در بیمارستان مطهری به کام مرگ رفت.

متهم پس از بهبودی صبح دپروز برای تحقیق به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد. وی با اظهار پشیمانی به قتل آتشین اعتراف کرد. متهم در ادامه برای بازجویی‌های تخصصی به دستور قاضی‌سازان غلامی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

**خودت را معرفی کن؟**

احسان هستم ۳۰ساله.

**چطور با مقتول آشنا شدی؟**

در سال قبل در بیست اسکنی با شقایق آشنا شدم و قرار شد با هم ازدواج کنیم.

**به خواستگاری‌اش رفتی؟**

خانواده‌ام ایران نیستند. پدرم در ترکیه صرافی دارد و با مادرم آنجا زندگی می‌کنند و من هم تهران در شرکتی کاری می‌کردم که با شقایق آشنا شدم. خانواده وقتی فهمیدند مخالفت کردند، ما من اصرار داشتم.

**چرا با هم اختلاف پیدا کردید؟**

ما دو نفری تصمیم گرفتیم برای زندگی به ترکیه برویم. من هر چه داشتم فروختم و ۳۰ میلیون تومان هم شقایق سرمایه داشت که جمعاً شد ۲۰۰ میلیون. ما با خودمان به ترکیه برویم و قرار بود آنجا رستوران بزنیم، اما آنجا ما کالاهرداری کردند و همه سرس‌ماه‌مان از بین رفت. پس از این به تهران برگشتم. از آنجایی که بیکار بودم و پولی هم نداشتم شقایق رفتارش با من بد شد و می‌گفت سرمایه ۳۰ میلیون تومانی‌اش را من هدر دادم.

**چرا او را به قتل رساندی؟**

من قصد قتل نداشتم. وقتی از او جدا شدم، فهمیدم که او قرار است با پسر دیگری ازدواج کند که خیلی ناراحت شدم. روز حادثه بنزین خریدم که خودم را آتش بزنم، اما وقتی سوار خودرواش شدم او دست مرا گرفت تا مانع آتش زدنم شود که بنزین روی او هم پاشید و آتش گرفتیم. حرف آخر؟

کاش به حرف پدر و مادرم گوش می‌کردم. آنها از اول مخالف از تطاط ما بودند و می‌گفتند ما دو نفر شرایط ازدواج با هم را نداریم اما احساساتم بر من غلبه کرد و زندگی مرا به تباهی کشید و الان متهم به قتل عمدم هستم.

### آگهی دادنامه

نسبت به خواسته تعیین تکلیف اموال (موتورسیکلت قرمز رنگ فاقد پلاک به شماره ثبت ۸۴۹۹۳۳۹ و موتور ۸۴-۱۲۸) حکم به تعیین تکلیف اموال صادر شد و دادنامه با شماره ۱۸۰۰۱۵/۹۸۹۷۵۴۱ صادر گردید.

خواهان: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)

موضوع: تعیین تکلیف موتورسیکلت قرمز رنگ فاقد پلاک به شماره تنه ۸۴۹۹۳۳۹ و شماره موتور ۸۴-۴۱۲۸

**«رای دادگاه»**

درخصوص قرار عدم صلاحیت صادره از دادسرای عمومی و انقلاب زابل مبنی بر تعیین تکلیف یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک به شماره تنه ۸۴۹۹۳۳۹ و شماره موتور ۸۴-۴۱۲۸ به شرح گزارش پاسگاه انتظامی سفیدابه که گزارش نمودند از راکب موتورسیکلت به شماره پلاک ۳۱۶۵ مشهد ۳۱ بعد از مشاهده مأموران اقدام به فرار و موتورسیکلت را رها می‌نماید و بر استعلام از پلیس آگاهی اعلام می‌شود موتورسیکلت با پلاک انتظامی فوق‌الذکر فاقد سابقه سرقت بوده و در نهایت اقدامات دادسرا نیز جهت شناسایی مالک آن بی نتیجه مانده هر چند در دادسرا و در قرار صادره از آن مرجع موتورسیکلت فاقد شماره انتظامی قید شده لذا با عنایت به تاریخ توقیف و عدم مراجعه مالک و یا متصرف موتورسیکلت بعد از توقف مشخصات آن در روزنامه و با عنایت به کسر فاحش قیمت آن در صورت ادامه حوزۀ توقیف موتورسیکلت به اصول ۴۵ و ۳۹ قانون اساسی و مواد ۸ قانون نحوه اجرای اصل ۴۹ و ۵ آیین نامه نحوه اجرای اصل ۴۹ قانون اساسی و حکم کمیته حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) حکم به ضبط موتورسیکلت مکشوفه به شرح فوق‌الذکر به نفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) صادر و اعلام می‌نماید.رای صادره غیابی است و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و ظرف مهلت بیست روز پس از اتمام مهلت واخواهی قابل حوزۀ توقیف در شعب محترم دادگاه تجدید نظر استان تهران می‌باشد.

**قاضی دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان سیستان و بلوچستان محمدرضا صردی**

## حجوادان

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

یکی از نوحه‌های وحید مرادی، شرور معروف تهران که‌په اتهام سرقت مسلحانه از طلافروشی بازداشت شده‌بود در جریان درگیری با قاتل مأمور بدرقه زندان و دو نفر از دوستانش در زندان رجایی‌شهر به قتل رسید. مأموران زندان رجایی‌شهر کرج از درگیری تعدادی از زندانیان داخل اندرزگاه شماره ۵ک باخبر شدند. بررسی مأموران نشان داد در جریان نزاع مرد زخمی را برای درمان به بیمارستان منتقل شد. در حالی که درگیری یکی از زندانیان با جسم نوک تیز به شدت زخمی شده‌است. بدین ترتیب هم‌زمان با دستگیری تعدادی از شرکت کنندگان در نزاع مرد زخمی را برای درمان به بیمارستان منتقل شد. در حالی که تحقیقات ادامه‌داشت از بیمارستان خبر رسید مرد زخمی بر اثر شدت جراحت فوت کرده‌است. با اعلام قتل مرد جوان پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد. بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به محل اعزام شدند و به تحقیق پرداختند.

■ **مقتول، سارق مسلح طلافروشی بود**

بررسی‌های تیم جنایی نشان داد مقتول که پرویز نام دارد، سال ۸۹ به اتهام سرقت مسلحانه از طلافروشی دستگیر و راهی زندان شده‌بود.

در پرونده مقتول نوشته شده بود ۲۱مهرسال ۸۹ همراه مرد جوان دیگری به صورت مسلحانه به مغازه طلافروشی در خیابان نور تهران دستبرد می‌زند. دو متهم، ابتدایری تهدید و ارباب‌هفت‌تیر به شیشه‌وینترین مغازه طلافروشی که ضد گلوله بود شلیک می‌کنند و در ادامه وارد مغازه می‌شوند و برای اینکه صاحب مغازه را تسلیم خود کنند چهار تیر دیگر به سقف مغازه شلیک می‌کنند و در ادامه حدود ۶کیلو طلا را داخل کیسه‌ای می‌ریزند و از مغازه خارج می‌شوند.سارقان مسلح در بیرون از مغازه برای تهدید مردم و اینکه به راحتی فرار کنند به دو خودرو عبوری شلیک می‌کنند و در ادامه سوار بر خودروی پژو ۲۰۶

خودشان می‌شوند و از محل می‌گریزند. پس از آن مأموران تحقیقات گسترده‌ای رابرای شناسایی سارقان آغاز می‌کنند و در نهایت مدتی بعد دو متهم دستگیر و روانه زندان می‌شوند. در حالی که یکی از متهمان در زندان فوت می‌کند همدست وی( مقتول) با رأی دادگاه به ۱۵ سال حبس محکوم می‌شود که در نهایت روز پنج‌شنبه در درگیری با تعدادی از زندانیان با چاقوی دست‌ساز ی به قتل می‌رسد.

■ **مقتول، نوحه وحید مرادی بود**

تحقیقات میدیال و گفته‌های شاهدان در گیری حکایت از این‌دشت پرویز



از نوحه‌های وحید مرادی (لپاش معروف تهران که سال قبل در درگیری در زندان رجایی‌شهر به قتل رسید) یوده و پس از قتل وحید مرادی داخل زندان برای دیگر زندانیان عرض اندام می‌کرده و مدعی بوده پس از وحید مرادی او کنده‌لات زندان هست و دیگران باید از او حساب ببرند. همچنین مشخص شد وی به همین دلیل همیشه باگنده‌لات‌های دیگر زندان کل می‌کرده و گاهی هم بین آنها درگیری به‌وجود می‌آمده که با دخالت مأموران زندان پایان می‌یافت‌است. تحقیقات مأموران نشان داد در این درگیری حدود ۲۰ زندانی شرکت داشته‌اند که در نهایت مأموران پس از

## سارقان گاوداری قتل را انکار کردند

**شش مرد سارق که در جریان سرقت از یک گاوداری مرتکب قتل شده بودند، روز گذشته در حالی پای میز محاکمه ایستادند که عامل اصلی قتل در زندان فوت شده بود.**

طبق نقشه از دیوار گاوداری وارد محوطه شدیم که نگهبان ما را دید و شروع به سر و صدا کرد. از او خواستیم ساکت باشد اما او به فرادعایش ادامه داد به همین خاطر به او حمله کردیم و او را به قتل رساندیم. سپس چند رأس گاو سرقت کردیم و گریختیم.»

بعد از اقرارهای متهم، برادر و چند نفر از همدستان آنها شناسایی و بازداشت شدند و همگی به جرمشان اقرار کردند، سپس بنا به شواهد و مدارک موجود، شهروز به اتهام مباشرت در قتل و مشارکت در سرقت و دیگر متهمان به اتهام معاونت در قتل و مشارکت در سرقت روانه زندان شدند، اما شهروز در روزند بازجویی‌ها در زندان بر اثر حمله قلبی فوت کرد.

پرونده بعد از گذشت هشت‌سال با شناسایی اولیای دم کامل وبه شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و صبح دپروز وی میز قاضی قربان‌زاده قرار گرفت. ابتدای جلسه ولی دم

### آگهی مفقودی

**برگ سبز، برگ نقل و انتقال و بنچاق (برگ کارخانه موتورسیکلت هر مزه رنگ آبی مدل ۱۳۸۷ به شماره شهرداری ایران ۳۲۱ - ۴۸۹۹۵ و شماره موتور 6377990 ، بشماره شناسی NADG4DY30AH6032125H8765332NB5\*\*\* بنام سعید محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.**

**آگهی تغییرات شرکت خدمات رایان بهمین پرداز سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۰۱۶۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۷۶۳۳۲۶**
با استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
بموسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۳۴۱۱ و بعنوان اصلی در شرکت حسابرسی کوشا بنیاد تعاون بنسب به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۶۷۱۵ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدندروزنامه کثیرالانتشار جوان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
تراز نامه و حساب سود و زیان سال مالی ۹۶ به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۴۷۰۸۰۳)

**آگهی تغییرات شرکت تکنو تار سهامی عام به شماره ثبت ۱۳۸۰۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۵۸۶۰**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
--
اصغر عامری با کد ملی ۴۶۰۹۶۵۵۸۹۶ به نمایندگی از شرکت گروه مالی مهر اقتصاد به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۶۵۲۸ و به سمت رئیس هیات مدیره، مهدی دوست برحقی با کد ملی ۰۰۵۹۷۳۴۶۸۰ به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری تدبیر گران آتیه ایرانیان به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۶۷۱۵ لیست اولیه (به شرح صفحه ۱۲) و ردیف (به عیاسی با کد ملی ۰۰۴۶۴۴۹۵۲۳ از شرکت سرمایه گذاری مهر اقتصاد ایرانیان به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۷۱۳۸۰ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره،، حامد رستگار با کد ملی ۰۰۷۴۸۰۰۰۷۸ به نمایندگی از شرکت تکین ساحل روپال به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۳۵۸۹۱۴۴ به سمت عضو هیات مدیره و ناصر پور فرح آبادی با کد ملی ۰۰۳۸۵۵۷۰۱۵۵ به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری اندیشه محوران به شناسه ملی ۱۰۴۶۰۴۴۱۲۰ به سمت عضو هیات مدیره تعیین گردیدند.
کلیه اسناد واوراق بهادارو تعهد آور از جمله چک سفته بروات قراردادها و عقود اسلامی باامضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبرمی باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۷۰۸۱۶)

# قتل نوحه وحید مرادی در زندان

بررسی‌های تخصصی به‌سه‌زندانی معروف در این حادثه رسیدند که‌به عنوان مظنونان به قتل سارق مسلح بازداشت شدند.

■ **رد پای قاتل مأمور بدرقه زندان رجایی شهر در قتل سارق مسلح**

مأموران در بررسی‌های تخصصی سه‌زندانی را به نام فرود، منصور و سایمک را به عنوان مظنونان قتل زندان رجایی‌شهر دستگیر کردند. مأموران پس از بررسی پرونده متهمان در یافتند فرود یکی از متهمان اصلی این قتل سال ۹۰ به اتهام قتل مأمور بدرقه زندان رجایی‌شهر دستگیر و راهی زندان رجایی‌شهر شده‌است.

همچنین مشخص شدوی در زندان ادعای گنده لاتی می‌کند و یکی از رقیب‌های مقتول بوده‌است که تعداد زیادی هم نوحه‌داخل زندان دارد. در پرونده متهم نوشته شده بود وی صبح بیست و دوم آذر سال ۹۰ همراه دو مرد دیگر به صورت مسلحانه راه خودروی مخصوص حمل زندانیان را برای فراری دادن یکی از زندانیان سد می‌کنند که در درگیری مسلحانه با مأموران یکی از مأموران بدرقه را به نام علیرضا مرادخانی به شهادت می‌رسانند. متهم پس از این حادثه در حالی که موفق به اجرای نقشه‌اش نشد از محل گریخت، اما مدتی بعد دستگیر شد. وی در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و مدعی شد که اسلحه کلانشیگف را برای فراری دادن یکی از زندانیان خریده که موفق نشده‌بود. چند روز قبل سه‌متهم برای تحقیق به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شدند.

متهمان در بازجویی‌ها به درگیری به مقتول اعتراف کردند. متهمان مدعی شدند که مقتول همیشه در زندان عرض اندام می‌کرد و تعداد زیادی از زندانیان را به عنوان نوحه کنار خودش داشت و به دیگران دستور می‌داد که همین موضوع باعث درگیری شد. سه‌متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر و روشن شدن زوایای پنهان حادثه به دستور قاضی رضوانی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

## بازداشت سارقان خودروی زائران حرم امام (ره)

دو سارق که با پرسه در پارکینگ‌های حرم مطهر امام‌راحل(ره) اقدام به سرقت خودرو و لوازم داخل آن می‌کردند، بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت خودروی زائران حرم مطهر امام (ره)، با مأموران کلانتری ۲۰۵ حرم مطهر گزارش شد. شاکیان گفته بودند وقتی برای زیارت راهی حرم یازارت اهل قبور رفته بودند خودروی آنها با لوازم داخل آن سرقت شده‌است. هم‌زمان با طرح شکایت‌ها بود که مأموران کلانتری شامگاه جمعه در جریان گشت‌زنی‌های خود در پارکینگ‌ها به راننده و سرنشین یک خودروی پراید که زن و مردی جوان بودند، مظنون شدند. وقتی بررسی‌های پلیس نشان داد که خودروی آنها سرقتی است، دو متهم را بازداشت کردند.

مأموران در بازرسی از خودروی متهمان هفت‌شاه کلیدبه همراه سه‌دستگاه ضبط خودروی مسروقه کشف کردند و متهمان به همراه خودرو و لوازم خودروی کشف شده به کلانتری منتقل شدند. سرگرد سعید امیری، رئیس کلانتری ۲۰۵ صحن مطهر گفت: متهمان به ۱۰ فقره سرقت خودرو و لوازم آن با کلاهی یک‌دیگر اعتراف کردند و تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر آنها در جریان است.

## مرگ موتورسوار در تصادف شامگاهی

تغییر مسیر ناگهانی موتورسوار در مسیر جنوب به شمال خیابان رجایی مرگ موتورسوار دیگری را رقم زد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ حمدرضایی رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور تهران گفت: این حادثه شامگاه جمعه در جنوب به‌شمال خیابان رجایی بعداز بل آوبنی اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند مشخص شد راکب یک دستگاه موتورسیکلت در تصادف با موتورسیکلی که تغییر مسیر ناگهانی داده‌بود جان باخته و ترکشتین آن هم به شدت مجروح شده‌است که به بیمارستان منتقل شد.

**تاسیس موسسه غیر تجاری تصریف اندیشه و فرهنگ در تاریخ ۰۲،۲۲،۱۳۹۸ به شماره ثبت ۴۷۱۵۷**

**به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۲۴۹۱۹ ثبت و امضا ذیل**

### دفاتر تکمیل گردیده

که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع: مطابق مجوز ارائه شده از وزارت کشور تهران موضوع فعالیت فرهنگی است و مطابق ماده ۹ اساسنامه اهداف موسسه عبارتند از:
الف: کلیات هدف اصلی موسسه ترویج سبک زندگی ایرانی اسلامی است.
ب: روش اجرای هدف معرفی و ترویج کتاب های مرتبط با سبک زندگی ایرانی اسلامی و برگزاری جلسات هم اندیشی پیرامون موضوعات گوناگون سبک زندگی ایرانی و اسلامی و برگزاری دوره های مختلف جهت ترویج سبک زندگی ایرانی اسلامی-برگزاری سخنرانی برگزار هیمایش.
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران ، شهرستان شمیرانات ، بخش مرکزی ، شهر تجریش، قیطره ، کوچه مراد ، کوچه شهیدحمیدمهرمحمدی شمالی ، پلاک ۱۶ ، طبقه همکف کدپستی (۱۹۳۸۷۹۲۶۸) اولین مدیران: آقای مجتبی محمدی جوزدانی به شماره ملی (۱۰۹۲۲۹۴۴۸) و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سعید رحیمی به شماره ملی ۱۴۵۰۰۴۱۳۹۶ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم زهرا اسماعیلی وردنجانی

به شماره ملی ۴۶۱۰۲۵۴۴۷۶ و به سمت عضو علی البدل به مدت ۲ سال آقای رضا باقری کاکلی به شماره ملی ۴۶۱۰۴۳۱۱۲۳ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای رضا حیدری سورشجانی به شماره ملی ۴۳۳۱۳۴۴۹۲ و به سمت عضو هیئت مدیره و خزانه دار به مدت ۲ سال آقای علی باقری کاکلی که شماره ملی ۰۰۵۷۵۳۳۶۰۰ و به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای حسین آمانی به شماره ملی ۴۸۴۰۰۸۲۶۶۴ و به سمت عضو علی البدل به مدت ۲ سال اولین بازرسین: آقای رضا کبیری به کدملی ۴۶۱۰۴۶۰۷۹۳ و بعنوان بازرس اصلی هیات مدیره آقای مجتبی آصفی به کدملی ۴۳۳۱۳۴۴۹۲ بعنوان بازرس علی البدل هیات مدیره برای مدت یکسال انتخاب شد.
دازندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور با امضای مدیر عامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیأت مدیره و با مهر موسسه معتبر خواهد بود.
مکاتبات رسمی موسسه با امضای مدیر عامل صورت می‌پذیرد.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۷۰۸۱۶)